พ้นจากข้อผูกพัน และความรับผิดทั้งปวงตามสัญญานี้แล้ว

 

                  ข้อ ๔ ค่าจ้างและการจ่ายเงิน

                          ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายและผู้รับจ้างตกลงรับเงินค่าจ้างจำนวนเงิน ๔๕๑,๔๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่

ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน ๒๙,๕๓๓.๔๖ บาท (สองหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์)

ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้วเมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานทั้งหมดให้แล้วเสร็จเรียบร้อยตามสัญญาและผู้ว่า

จ้างได้ตรวจรับงานจ้างตามข้อ ๑๑ ไว้โดยครบถ้วนแล้ว     

                  ข้อ ๕. เงินค่าจ้างล่วงหน้า

                          ผู้ว่าจ้างตกลงจ่ายเงินค่าจ้างล่วงหน้าให้แก่ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงิน - บาท ซึ่งเท่ากับร้อยละ - ของราคาค่า